
d

e
trabajadores cualificados de las industrias manufactureras,
excepto operadores de instalaciones y máquinas
peones de la agricultura, pesca, construcción, industrias
manufactureras y transporte
trabajadoras de los servicios de restauración y comercio

trabajadoras de los servicios de salud y el cuidado de personas

1.267
1
1

leve
grave/muy grave
mortal

2.738
19
3
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e

92
490
67

≤24 años
25-44 años
≥45 años
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1.244
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